
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/...../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Konstantynów Łódzki 
w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609, poz. 721), 
oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 30 i następnymi ustawy z dnia 26 maja 
2023 roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 
Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 
(Dz.U. z 2023r., poz. 1273) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Konstantynów Łódzki 
w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” wpisanym do 
Rejestru Stowarzyszeń prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - 
Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KSR 0000585501, wyrażoną w Uchwale nr XIII/102/15 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 1 października 2015 r. w sprawie 
przystąpienia gminy Konstantynów Łódzki do Stowarzyszenia pod nazwą 
Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” i na jej zasadach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3CC13E-0D1C-4865-920D-A156FC9158FA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Konstantynów Łódzki 1 października 2015 r. została członkiem 
Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” z siedzibą 
w Parzęczewie ul. Ozorkowska 3, na podstawie podjętej Uchwały nr XIII/102/15 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 1 października 2015 r. 
w sprawie przystąpienia gminy Konstantynów Łódzki do Stowarzyszenia pod 
nazwą Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą”. 

Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” opracowuje nową Strategię Rozwoju 
Lokalnego (LSR) i planuje złożyć wniosek na realizację działań założonych 
w niniejszej strategii w ramach  Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 
i Akwakultury na lata 2021-2027. 

Obszar realizacji LSR to obszar spójny przestrzennie i administracyjnie 
i obejmuje 11 gmin w województwie łódzkim: Aleksandrów Łódzki, Dalików, 
Konstantynów Łódzki, Lutomiersk, Parzęczew, Pęczniew, Poddębice, Świnice 
Warckie, Uniejów, Wartkowice i Zgierz. 

Niniejsza uchwała wyraża wolę kontynuacji członkostwa gminy Konstantynów 
Łódzki w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą”. 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z otrzymanych zaleceń ze strony 
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, które rekomendują zaktualizowane uchwał 
gmin w celu ponownego potwierdzenia członkostwa i warunkują udział 
Stowarzyszenia RLGD „Z Ikrą” w konkursie na wybór Rybackiej Lokalnej Strategii 
Rozwoju na lata 2023-2027. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3CC13E-0D1C-4865-920D-A156FC9158FA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/...../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


